

Årsredovisning för

Cocovaja AB

556835-0705

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ilias Ioannidis
Styrelseledamot

2024-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cocovaja AB, 556835-0705, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, arbetar med konsulttjänster inom måltidsindustrin.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 500	261 251	319 248	343 627
Resultat efter finansiella poster	-49 785	32 077	103 793	91 403
Soliditet %	71	69,1	61,5	42,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år pga av anställning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	97 712	19 528
Balanseras i ny räkning		19 528	-19 528
Årets resultat			-40 610
Belopp vid årets utgång	50 000	117 240	-40 610

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	117 240
Årets resultat	-40 610
Summa	76 630
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	76 630
Summa	76 630

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 500	261 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 500	261 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 315	-71 758
Övriga externa kostnader		-41 401	-106 443
Personalkostnader	2	-9 387	-50 889
Summa rörelsekostnader		-57 103	-229 090
Rörelseresultat		-49 603	32 161
Finansiella poster			
Ränteintäkter		39	2
Räntekostnader		-221	-86
Summa finansiella poster		-182	-84
Resultat efter finansiella poster		-49 785	32 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 175	0
Summa bokslutsdispositioner		9 175	0
Resultat före skatt		-40 610	32 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 549
Årets resultat		-40 610	19 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	20 000
Fordringar hos koncernföretag		130 538	30 538
Övriga fordringar		22 501	21 171
Summa kortfristiga fordringar		153 039	71 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 308	180 990
Summa kassa och bank		25 308	180 990
Summa omsättningstillgångar		178 347	252 699
SUMMA TILLGÅNGAR		178 347	252 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117 240	97 712
Årets resultat		-40 610	19 528
Summa fritt eget kapital		76 630	117 240
Summa eget kapital		126 630	167 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	9 175
Summa obeskattade reserver		0	9 175
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 979	4 514
Skulder till koncernföretag		34 450	34 450
Skatteskulder		0	13 991
Övriga skulder		3 288	13 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		51 717	76 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 347	252 699

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Cocovaja Group AB	556835-0655	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Ilias Ioannidis
Ilias Ioannidis
Styrelseledamot

2024-06-17
Datum